[bookmark: _MON_1533628050]Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_________2016 г.                                                                             №_______

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года      № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного»

	В соответствии с Законом Чеченской Республики от 29 декабря                      2012 года № 44-РЗ «О деятельности по профилактике наркомании и токсикомании в Чеченской Республике» Мэрия г. Грозного Мэрия                            г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года                          № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного» следующие изменения:
        1.2. В преамбуле постановления слова «от 4 декабря 2006 года № 41-РЗ «О профилактике наркомании и токсикомании в Чеченской Республике»    заменить словами «от 29 декабря 2012 года № 44-РЗ «О деятельности по профилактике наркомании и токсикомании в Чеченской Республике».
1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Мэрии г. Грозного от 06 декабря 2012 года № 93                        «О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года № 36 «О создании антинаркотической комиссии г. Грозного».
2.2. Постановление Мэрии г. Грозного от 17 февраля 2014 года № 19                    «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта                    2010 года № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного».
2.3. Постановление Мэрии г. Грозного от 28 мая 2015 года № 57                           «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта                     2010 года № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного».
2.4. Постановление Мэрии г. Грозного от 23 июля 2015 года № 78                         «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта                        2010 года № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного».
2.5. Постановление Мэрии г. Грозного от 16 октября 2015 года № 103                            «О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года        № 36 «О создании антинаркотической комиссии города Грозного».
 	 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного	                     	                                        М.М. Хучиев

                                                                                        Приложение № 2
                                                                                        к постановлению
                                                                                        Мэрии г. Грозного от_________№____

                                                                                        «Приложение 2 постановлению
                                                                                        Мэрии г. Грозного от 12.03.2010 № 36»

СОСТАВ
                      Антинаркотической комиссии г. Грозного

	Хучиев М.М.
	-председатель комиссии, Мэр г. Грозного

	Витаев А.А.
	- заместитель председателя, врио заместителя Мэра

	Грозного

	Секретарь комиссии:

	Байсаева М.И.
	-ведущий специалист отдела административных органов     департамента административных органов Мэрии города Грозного

	Члены комиссии:

	Хажмурадов Х.Н.
	- заместитель Мэра г. Грозного

	Мутаев Р.Р.
	-начальник отдела административных органов Мэрии
г. Грозного

	Ражабов У.А.
	- начальник ПОБ Управления МВД России по г. Грозный (по согласованию)

	Очаров Ш.С.
	-префект Ленинского района г. Грозного (по согласованию)

	Исмаилов Р.А.
	- префект Октябрьского района г. Грозного (по согласованию)

	Камаев Х.А.
	- префект Заводского района г. Грозного (по согласованию)

	Истамулов З.А.
	-префект Старопромысловского района г. Грозного
(по согласованию)

	Багаев М. С.
	– начальник Департамента образования Мэрии г. Грозного
(по согласованию)

	Дальсаев М.М.
	-главный нарколог по Чеченской Республике
(по согласованию)

	Мамонтов Т.А.
	- представитель УФСБ России по Чеченской Республике

	Лорсанов А.А.
	- начальник ОМВП УНК МВД по ЧР

	Муртазалиева З.М.
	- начальник отдела по духовно-нравственному воспитанию Региональной общественной организации Клуб «Иман»
(по согласованию)».